BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Số:  2320 /TB-ĐHV

V/v thông báo lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2014
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày 25  tháng 7  năm 2014

THÔNG BÁO

Lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh Giáo sư, Phó Giáo sư năm 2014

Thực hiện Thông báo số: 68/HĐCDGSNN, ngày 23 tháng 7 năm 2014 của Hội đồng Chức danh Giáo sư Nhà nước, Trường Đại học Vinh thông báo lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh Giáo sư, Phó Giáo sư năm 2014, như sau:

1. Hạn cuối cùng ứng viên ghi tên đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2014 là ngày 15/ 8 / 2014, tại phòng Tổ chức Cán bộ, trường Đại học Vinh.
2. Từ ngày 05/9 đến ngày 15/9/2014, Tập huấn xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2014 tại các khu vực (sẽ có thông báo cụ thể).
3. Ứng viên nộp Bản đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2014 tại Văn phòng HĐCDGSNN hạn cuối ngày 25/9/2014 (Địa chỉ: Tầng 7, Tòa nhà Thư viện Tạ Quang Bửu, trường Đại học Bách khoa Hà Nội, Số 1 Đại Cồ Việt, Hà Nội). (01 bản nộp tại Phòng TCCB, Trường Đại học Vinh).
4. Ngày 15/10/2014, hạn cuối cùng ứng viên nộp Hồ sơ đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS và PGS tại HĐCDGS cơ sở Trường Đại học Vinh.
5. Từ ngày 15/10 đến ngày 15/11/2014: Hội đồng CDGSCS Trường Đại học Vinh xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2014.
Các ứng viên không thuộc cơ sở giáo dục Trường Đại học Vinh, khi nộp hồ sơ đăng ký phải có giấy giới thiệu của Hội đồng chức danh Giáo sư nhà nước.
Những thông tin cụ thể về việc xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2014 có thể tìm hiểu trên trang Web của Phòng Tổ chức Cán bộ hoặc Website của HĐCDGSNN:  http://www.hdcdgsnn.gov.vn.

Địa chỉ: Phòng Tổ chức Cán bộ, Trường Đại học Vinh. Số 182, Lê Duẩn, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An. Điện thoại: 0383.856102

( liên hệ với đ/c Lê Thị Thu Hà, số ĐT: 0983.048.108)
	Nơi nhận:

- Các đơn vị trong Trường;

- Ban Giám hiệu;

- Đăng Website, eOffice;

- Lưu HCTH, TCCB;
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
PGS.TS. Đinh Xuân Khoa